[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ
ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    19.04.2012

                                                № 14

	О проекте  решения
Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гороховец "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования
город Гороховец за 2011 год"

В соответствии с подпунктом 2 пункта 3 статьи 15 и подпунктом 2 пункта 1 статьи 23  Устава  муниципального образования город Гороховец, Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании город Гороховец Совет  народных депутатов  муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области  р е ш и л :

1. Принять за основу проект решения Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Гороховец  за 2011 год" согласно приложению № 1.

2. Предложить населению  муниципального образования город Гороховец направить свои предложения и замечания в Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец  до 28 мая 2012 года.

3. Комиссии по бюджету и налоговой политике Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец (председатель Е.Г. Романова) с учетом поступивших предложений и замечаний доработать проект решения Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец  "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Гороховец  за 2011 год ".

4. Провести публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец "Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования город Гороховец  за 2011 год" 28 мая 2012 года в 10:00 в здании администрации Гороховецкого района по адресу: г.Гороховец, ул. Ленина, д.93.

     5. Утвердить состав участников публичных слушаний согласно приложению № 2.

     6. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава муниципального образования город Гороховец

	В.В.Бондаренко